UBND HUYỆN DIỄN CHÂU

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  363/CV-PGD&ĐT

V/v: Phát động Cuộc thi "Tìm hiểu về bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân" năm 2016.
	         Diễn Châu,  ngày 21 tháng 4 năm 2016

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH và THCS trong toàn huyện.
Thực hiện Công văn số 613/SGD&ĐT-VP, ngày 15 tháng 4 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tham dự Cuộc thi "Tìm hiểu về bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân"; Để Cuộc thi diễn ra tốt đẹp, đạt kết quả cao trong công tác tuyên truyền cũng như hiệu quả tham gia Cuộc thi, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường thực hiện tốt các nội dung sau:

1. Phổ biến nội dung kế hoạch và thể lệ Cuộc thi "Tìm hiểu về bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân", trực tuyến trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Nghệ An năm 2016, đến tất cả cán bộ, giáo viên, học sinh trong nhà trường. (Truy cập www.nghean.gov.vn hoặc timhieuvebaucu.nghean.gov.vn; để tìm hiểu Thể lệ cuộc thi, Bộ đề thi và làm bài thi).

2. Thành lập Ban chỉ đạo tổ chức hướng dẫn, đôn đốc và tạo điều kiện cho cán bộ, giáo viên, học sinh trong toàn trường tham gia Cuộc thi trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Nghệ An, đạt kết quả cao.

3. Báo cáo kết quả tham gia sau khi Cuộc thi kết thúc về Phòng Giáo dục và Đào tạo qua Mail: NamPGD.DienChau@Nghean.edu.vn trước ngày 13/5/2016 (theo mẫu gửi kèm), để tổng hợp báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo.

Nhận được công văn này, Phòng đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:                                                                             TRƯỞNG PHÒNG

- Như kính gửi (để thực hiện);

- Lãnh đạo, chuyên viên phòng GD&ĐT;

- Lưu VP, Webside phòng.
(Đã ký)
                                                                                    Ngô Quang Long